της διατροφής του τόπου.  

Ύστερα από τα παραπάνω και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 202 Ν.3463/2006, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

την έγκριση επιχορήγησης του Συλλόγου “Η Ανατολική Ρωμυλία” Ν. Λάρισας με το ποσό 

των 1.500,00€ (χίλια πεντακόσια ευρώ), η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6736.00001 

«Επιχορηγήσεις σε Πολιτιστικούς Συλλόγους και Σωματεία» για την κάλυψη μέρους των δαπανών 

των εκδηλώσεων”. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιχορήγηση του Συλλόγου “Η Ανατολική Ρωμυλία” Ν. Λάρισας με το ποσό 

των 1.500,00€ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ), η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6736.00001 

«Επιχορηγήσεις σε Πολιτιστικούς Συλλόγους και Σωματεία» για την κάλυψη μέρους των δαπανών 

των εκδηλώσεων” οι οποίες θα πραγματοποιηθούν την Κυριακή 16 Μαρτίου 2025, στις 12 το 

μεσημέρι, στην πλατεία της Φιλιππούπολης Λάρισας, στο πλαίσιο του εορτασμού της 2ης Γιορτής